
UCHWAŁA NR XLVI/547/2022 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie utworzenia Placówki Wsparcia Dziennego w Gościcinie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a, art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 18 ust. 1 i 2, art. 18c 
ust. 1, art. 24 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 447), Rada Gminy Wejherowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Tworzy się Placówkę Wsparcia Dziennego w Gościcinie. 

2. Siedzibą Placówki Wsparcia Dziennego w Gościcinie jest Gościcino, ul. Wejherowska 24. 

3. Placówka Wsparcia Dziennego w Gościcinie obejmuje swym zasięgiem działania obszar Gminy Wejherowo. 

4. Placówka Wsparcia Dziennego w Gościcinie działa na bazie majątku powierzonego Gminnemu Ośrodkowi 
Pomocy Społecznej w Wejherowie. 

§ 2. 1. Placówkę Wsparcia Dziennego w Gościcinie łączy się z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej 
w Wejherowie i działa ona w strukturze organizacyjnej Ośrodka. 

2. Szczegółowe zadania oraz organizację placówki określa regulamin zatwierdzony przez Dyrektora Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Wejherowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBA510FB-32EF-4B78-BCAD-0335DA22E8A5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


